
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN QUAN 
 

               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 393/QĐ-UBND Văn Quan, ngày 14 tháng 02 năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đính chính Kế hoạch vốn Chương trình MTQG  

Giảm nghèo bền vững (Chương trình 135) huyện Văn Quan năm 2019 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 5256/QĐ-UBND ngày 21/12/2018 của UBND huyện Văn 

Quan về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2019; Quyết 

định số 5306/QĐ-UBND ngày 27/12/2018 của UBND huyện Văn Quan về việc giao 

kế hoạch vốn đầu tư phát triển thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước năm 2019; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính Kế hoạch vốn Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm 

nghèo bền vững (Chương trình 135) tại Biểu số 06, kèm theo Quyết định số 

5306/QĐ-UBND ngày 27/12/2018 của UBND huyện Văn Quan như sau: 

1. Danh mục công trình: Đường BTXM liên thôn Cốc Ca - Khuổi Rượi, xã 

Khánh Khê, kế hoạch vốn đầu năm giao: 47 triệu đồng (Bốn mươi bẩy triệu đồng); 

nay đính chính lại là: 48 triệu đồng (Bốn mươi tám triệu đồng). 

2. Quyết định này là một bộ phận Quyết định số 5306/QĐ-UBND ngày 

27/12/2018 của UBND huyện Văn Quan. Các nội dung khác không thay đổi. 

Điều 2. Căn cứ vào danh mục kế hoạch vốn điều chỉnh, chủ đầu tư tổ chức 

giải ngân thanh quyết toán theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng: Tài chính - Kế 

hoạch; Giám đốc Ban QLDA ĐTXD huyện; Giám đốc KBNN huyện và thủ trưởng 

các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
 

Nơi nhận:                                                                                      
- Như Điều 3 (T/h); 

- Các Sở: KH&ĐT, Tài chính;  (B/c);        
- Kho bạc NN tỉnh (B/c);  

- TT HU, TT HĐND huyện (B/c); 

- CT, PCT UBND huyện; 
- UBMTTQ huyện; 

- VPĐP NTM huyện; 

- Lưu: VT, TCKH.                    

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

(Đã ký) 

 

 

Hoàng Văn Quân 

 


